Rubro de Ingresos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

COMISION ESTATAL DE SUELO Y VIVIENDA DE DURANGO
Estado Analitico de Ingresos

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021

Estimado

(1)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

29,566,862.00

0.00

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
18,111,083.25

0.00

55,364,153.50

0.00

Ingreso
Modificado
(B3=1+2)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

18,111,083.25

0.00

84,931,015.50

0.00

Devengado

(4)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
18,111,083.25

0.00

84,931,015.50

0.00

Recaudado

©

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
18,111,083.25

0.00

84,924,717.45

0.00

Diferencia

(6=5-1)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
18,111,083.25

0.00

55,357,855.45
0.00

Total

29,566,862.00

73,475,236.75

103,042,098.75

103,042,098.75

103,035,800.70

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Ingreso

Modificado

Ingresos excedentes

73,468,938.70

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos *
Aprovechamientos®
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos *

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos®
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

(1)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

29,566,862.00

0.00
0.00

0.00

29,566,862.00

0.00
0.00

(2)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

73,475,236.75

0.00
0.00

18,111,083.25

55,364,153.50

0.00
0.00

(B=1+2)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

103,042,098.75

0.00
0.00

18,111,083.25

84,931,015.50

0.00
0.00

(4)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

103,042,098.75

0.00
0.00

18,111,083.25

84,931,015.50

0.00
0.00

(5)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

103,035,800.70

0.00
0.00

18,111,083.25

84,924,717.45

0.00
0.00

(6=5-1)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

73,468,938.70

0.00
0.00

18,111,083.25

55,357,855.45

0.00
0.00

Total

29,566,862.00

73,475,236.75

103,042,098.75

103,042,098.75

103,035,800.70

TIncluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes publicos en los productos.
2 Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.

% Se refiere a los ingresos propios obtenidos por los Poderes Legislativo, Judicial, los Organos Auténomos y las entidades de la administracién publica paraestatal y paramunicipal.

Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero.

Ingresos excedentes

73,468,938.70




